令和５年１０月２０日

 保護者 様

                                 長崎市立川原小学校

                                    校 長  神田 学

市教委学校訪問に伴う下校時刻変更のお知らせ

 秋冷の候保護者の皆様にはご健勝にてお過ごしのことと拝察いたします。

 長崎市教育委員会は計画的に市内の小中学校を訪問し、学校の様子を視

察し状況把握や学校に対する指導の機会としています。本年は、川原小学

校が訪問校の一つとなっています。

つきましては、児童の下校時刻を下記の通り変更させていただきます。

ご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

【特別日課（全学年）】

日時 １１月２０日（月）

 ※詳しい日程のお知らせは裏面をご覧ください。

児童下校時刻 １～３年 1４：４５～

       （おひさま学級）

    ４～6年 １５：４０～

※ 各家庭で、学童保育などへのご連絡をよろしくお願いします。

11月 20日（月）日程

8:15～ 8:25  健康観察・朝の会

8:25～ 8:40  かわらタイム（脳トレ）

8:40～ 9:25  1校時

9:30～10:15  2校時

10:15～10:30  中休み

10:30～11:15  ３校時

11:20～12:05  4校時

12:05～12:15  簡単な掃除・帰りの準備

12:15～13:00  給  食

13:00～13:45  昼休み

13:45～13:55  授業準備

14:00～14:45  授業公開①（１～3 年・おひさま）

14:55～15:40  授業公開②（４～6 年）